



Samarbeidsavtale mellom Høyre, Fremskrittspartiet, Venstre, Kristelig Folkeparti og Pensjonistpartiet i Moss kommune

Moss kommune har utfordringer når det gjelder barn og oppvekst som er av en slik karakter at man ønsker å løse disse gjennom nærmiljøtiltak i den enkelte bydel. Målsettingen er å bli en foregangskommune på dette området.

Et annet område samarbeidspartiene vil prioritere er eldreomsorgen. De eldre skal ha et verdig tilbud basert på valgfrihet og individuelle behov.

Klimautfordringene gjør at vi må ta globalt ansvar også lokalt. Samarbeidspartiene oppretter derfor et overordnet hovedutvalg for miljø som skal ivareta denne oppgaven, hvor lederen får en stillingsressurs på linje med stillingen som varaordfører.

De fem samarbeidspartiene er enige om at stillingsressursen til varaordføreren (40 %) overføres til Sindre Westerlund Mork (V) som leder av miljøutvalget, slik at total stillingsressurs for Mork blir 80 %.

Samarbeidspartiene er enig om at dersom ordfører eller varaordfører trer varig ut av sine verv i løpet av valgperioden 2007-2011, har Sindre Westerlund Mork (V) rett til å tre inn i det ledige vervet. Samarbeidspartiene forplikter seg til å velge Mork til det aktuelle vervet.

Felles politisk plattform for samarbeidspartiene:

Skole og oppvekst

Bystyret avholder en årlig skolekonferanse i Moss der elever, foreldre og lærere gir innspill til bystyret om utviklingen av Mosseskolen.

Som et tiltak mot mobbing/vold og for å sikre elevenes helse og trivsel styrkes helsesøstertjenesten og det opprettes kriseteam for å håndtere alvorlige episoder i bydelene. Det bør vurderes å opprette utekontakt som kjenner lokalmiljøet.

For å øke læringsutbyttet for elevene, legges det til rette for økt etterutdanning av lærerne i grunnskolen i Moss. Etterutdanningen må målrettes etter behov – det bør dannes en vikarpool.

Dagens vedtatte skolestruktur opprettholdes. Det skal bygges ny ungdomsskole i nordre bydel og Krapfoss skole skal utvides.

Det skal ved bygging av ny skole i nordre bydel legges til rette for et forsamlingslokale som også kan benyttes til menighetsarbeid.

Innføre vaktmestertjeneste i skolen. Dette for å vedlikeholde bygningsmassen, for å ha en forebyggende effekt og for å skape trygghet for elevene.

Rådgivningstjenesten i ungdomsskolen må styrkes ved samarbeid med fylkeskommunen og byens næringsliv.

Helse og omsorg

Utbygge flere heldøgns pleietilbud, inkludert seniorsentre og sykehjem for å møte nåværende og fremtidige behov.

Styrke hjemmehjelpstjenesten ved å bedre arbeidsvilkårene, innføre fritt brukervalg og sikre at brukerne får færrest mulig hjelpere å forholde seg til.

Legge til rette for en bedre vaktmesterordning som kan gi praktisk bistand til hjemmeboende.

Likestille privat og offentlig behandling innenfor rusomsorgen – pengene skal følge brukeren.

Utarbeide en frivillighetsplan som også omhandler sosiale møteplasser.

Arbeide for å beholde Moss sykehus, med viktige funksjoner.

Kontrollen av skjenking og salg av alkohol til mindreårige, skal økes.

”Home Start” igangsettes snarest.

Økonomi

Redusere eiendomsskatten f.o.m. 1. januar 2008 og arbeide for å fjerne eiendomsskatten innen 2011.

Samferdsel og infrastruktur

Bygge ut sykkelstier i alle bydeler samt innføre sykkelstall/bysykelordning, eksempelvis i sentrum og på jernbanestasjonen, Kambo, Jeløy og Øre.

Prosjektene en fergefri forbindelse mellom Østfold og Vestfold slik at dette evt. kan bli et reelt alternativ før konsesjonen til Bastø Fosen går ut i 2016.

Gi byrommet tilbake til innbyggerne ved å legge mest mulig av trafikken under bakken.

Kommer spørsmål om bompengering opp i perioden skal dette legges ut til en folkeavstemming.

Bystyret skal avholde en utviklingskonferanse om havna med utgangspunkt i de strategidokumenter som er vedtatt.

Arealutvikling og miljø

Arbeide for å bedre rekreasjonsmulighetene og sikre allmennheten tilgang til fellesarealene. Vi ønsker å sikre dette ved å bevare bl.a. Molbekkområdet.

Verket skal vernes.

I arbeidet med kommunedelplan for området Verket-Kambo, skal samarbeidspartiene sterkt vektlegge de innspill naturlige samarbeidspartnere som velforeninger og interesseorganisasjoner gir i dialog med miljøutvalget i Moss kommune, når det gjelder utbygging og vern i Molbekkområdet fra Røysåsen i sør til Kambo Mølle i nord, fra Mossesundet i vest til den gamle fyllinga i øst.

Omgående kreve nødvendige investeringer på Solgård Avfallsanlegg slik at man løser luktproblemene og skaper et triveligere innsyn for omgivelsene.

Lage en helhetlig klimaplan for Moss kommune. Dette skal gjelde kommunens egen virksomhet, råd/veiledning til alle innbyggere og næringsliv m.v. Planen skal rulleres en gang i perioden som en del av kommuneplanen.

Styrke arbeidet med rensing av Vansjø og øke presset på Storting/Regjering når det gjelder bevilgninger og evt. lovendringer.

Administrasjon

Øke tilgjengeligheten, heve servicenivået og ha en åpen og tilgjengelig kommuneadministrasjon og politisk ledelse som lytter til innbyggerne.

Tilrettelegge for økt inntak av lærlinger i kommunale virksomheter.

Kultur

Øke støtten til frivillige lag og foreninger innen kultur og idrett - med prioritet på barn/unge.

Oppdatere/fullføre kulturminnevernplan i samarbeid med frivillige organisasjoner.

Regionsamarbeid

Ta initiativ til at flere tjenester kan utføres i samarbeid med nabokommunene. Dette vil skape bedre fagmiljøer som igjen kan sikre rekruttering, skape større bredde og høyere brukertilfredshet.